
MUSICAL.LY 13+



Video tiek atklāta ļoti privāta informācija, detaļas

Valodas barjera – bieži tiek atkāroti vārdi, kuru nozīmi nezin

Video augšupielādējot, tas kļūst publiski redzams, arī Google

Visus video var izplatīt (dalīties) vairāk kā 10 veidos (share) 

Saziņa ar nepazīstamām personām

Ja aizmirsīsi konta paroles, video nevarēs izdzēst

Nelegāla, kaitīga (bērniem nepiemērota) satura pieejamība

Aizvainojoši komentāri – izsmiešana, negatīvas atsauksmes



KAUT KAS LĪDZĪGS POPIELAI… VIDEO



Drošības, privātuma iestatījumi, palīdzība

https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf


FACEBOOK 13+



Tiek analizēts katrs lietotājs - intereses, garastāvoklis, utt.

Saturs tiek pieskaņots katra lietotāja aktivitātēm  

Bērna vecumam nepiemērots saturs un reklāmas

Atzīmēt personu bildēs, video (Tag People, @mention)

Pārāk privātu bilžu, video publicēšana ar atrašanās vietu

Saziņa ar nepazīstamām personām, viltus konti 

Nelegāla, kaitīga (bērniem nepiemērota) satura izplatīšana

Ikdienas notikumi tiek atspoguļoti tiešraidē (Live) 



Kritiska pieeja informācijas izvērtēšanā



Drošības, privātuma iestatījumi, palīdzība

https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf


Materiāls «Sociālo tīklu drošības ceļvedis»

Noderīga informācija par 24 sociālo tīklu platformām

https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf


VIDEO «SOCIĀLIE MEDIJI VS REALITĀTE» #1



VIDEO «SOCIĀLIE MEDIJI VS REALITĀTE» #2



VIDEO «SOCIĀLIE MEDIJI VS REALITĀTE» #3



Paldies par uzmanību!


